














General Info
info@pharmintech.it

Sales
Laura Aguiati

laura.aguiati@pharmitech.it
T. +39 02 454708250

Carolina Pieramati
carolina.pieramati@pharmintech.it

T. 39 02 454708274

Sales China, Taiwan and Hong Kong
Vivian Zhang

vivian.zhang@bfchina.net 
T. +86 13681946469

Marketing
Marzia Sollazzo

marzia.sollazzo@pharmintech.it
T. +39 02 454708234

 Buyers and visitors 
Francesca Maturi

francesca.maturi@cosmoprof.it
T. +39 02 454708224

Media Relations
Arianna Rizzi

arianna.rizzi@cosmoprof.it
T. +39 02 454708253

Paolo Landi
paolo.landi@cosmoprof.it

T. +39 02 454708320

The Organizer 
Via Alfieri Maserati 16, Bologna – 40128
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